Администрация Нефтеюганского района

ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ

И  МОЛОДЕЖНОЙ  ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

17.03.2022  №   263-0

г.Нефтеюганск

Об итогах муниципального дистанционного конкурса на английском языке Festival

of Discoveries «Фестиваль открытий» для обучающихся 2-11 классов

 В целях реализации регионального проекта «Успех каждого ребенка», в

рамках реализации плана работы Департамента образования и молодежной

политики Нефтеюганского района на 2021-2022 учебный год, плана мероприятий

районного методического объединения учителей английского языка, в целях

развития иноязычной коммуникативной компетенции обучающихся, в марте 2022

года состоялся муниципальный дистанционный конкурс на английском языке

Festival of Discoveries «Фестиваль открытий» для обучающихся 2-11 классов (далее

– Конкурс), п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:

1.1. Итоги Конкурса (приложение №1).

1.2. Произвести награждение победителей и призеров Конкурса.

2. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений премировать

из стимулирующего фонда образовательного учреждения в соответствии с

утвержденными критериями работников образовательных учреждений

педагогических работников, принявших участие в качестве жюри конкурса

(приложение №2).

3. Снять с контроля как исполненный приказ Департамента образования и

молодежной политики от 21.12.2021 №1042-О «О проведении муниципального

дистанционного конкурса на английском языке Festival of Discoveries «Фестиваль

открытий» для обучающихся 2-11 классов»

Директор департамента                                                            Н.В. Котова

С приказом ознакомлен:

Фамилия И.О. Подпись Дата

Пайвина С.Д.

Чирун Е.А.

РАССЫЛКА:

Подразделение,

должностное лицо

Количество копий на

бумажном носителе

Электронная

рассылка

Специалисты ДОиМП 2 2

Все  школы  13

В  дело 1

Всего 3 15

Чирун Елена Анатольевна,

отдел дополнительного образования

и воспитательной работы

департамента образования

и молодежной политики,

начальник отдела,

8(3463)250129, chirunea@admoil.ru

mailto:chirunea@admoil.ru

Приложение №1

к приказу департамента

образования и молодежной

политики

 от 17.03.2022 № 263-0

Протокол

муниципального дистанционного конкурса Festival of Discoveries

«Фестиваль открытий»

в номинации «Рассказ»

№ ОУ ФИО
участника

ФИО
куратора

Возрастная
группа

Количество
баллов

Статус

1.  НРМОБУ
«Салымская

СОШ №2»

Дасаева Арина
Равильевна

Хайдаршина
Юлия

Равильевна

7-8
классы

20 Победитель

2.  НРМОБУ
«Салымская
СОШ №1»

Романова
Владислава

Шамина
Оксана
Сергеевна

7-8
классы

19 Призер
 II степени

3.  НРМОБУ
«Салымская
СОШ №1»

Иванова
Валерия
Витальевна

Головизнина
Надежда
Павловна

7-8
классы

19 Призер
 II степени

4.  НРМОБУ
«Салымская
СОШ №1»

Константинова
Софья

Поздеева
Мария
Михайловна

5-6 классы 17 Призер
 III степени

5.  НР МОБУ

«Пойковска
я СОШ №2»

Гималетдинова

Рената
Рустамовна

Юлбирдина

Эльмира
Рамилевна

7-8

классы

17 Призер

 III степени

6.  НРМОБУ
«Салымская

СОШ №1»

Степанова
Кристина

Сергеевна

Сантур
Константин

Валерьевич

2-4
классы

14 участник

7.  НРМОБУ
«Салымская
СОШ №1»

Вяткина Лилия Перевалова
Анастасия
Алексеевна

7-8
классы

16 участник

Протокол

муниципального дистанционного конкурса

Festival of Discoveries «Фестиваль открытий»

в номинации «Сказка»

№ ОУ ФИО участника ФИО куратора Количество
баллов

Статус

1 МОБУ СОШ
№ 4 пгт

Пойковский

Группа учащихся 2 Б
класса

Мулюкова А.М. 20 Победитель

2 МОБУ СОШ

№ 4 пгт

Пойковский

Ученики 9класса

«Кентервильское

привидение»

Грицунова

Оксана

Михайловна

20 Победител

3 МОБУ СОШ

№ 1 пгт
Пойковский

1.Халикова Амина

2.Пименова Полина
3.Кителева Екатерина
4.Черников Дмитрий
5.Саитгалиев Тимур
6.Гудилко Арсений
7.Коровин Павел
8.Лужбина Валерия

Шарапова Ю.О.

Мурадимова
Г.И.

19 Призер

 II степени

Протокол

муниципального дистанционного конкурса

Festival of Discoveries «Фестиваль открытий»

в номинации «Видеоролик»

№ ОУ ФИО
участника

ФИО
куратора

Количество
баллов

Статус

1 НРМОБУ
«ПСОШ

№2»

Косимова
Сафина

Касимовна,

10 А кл

Алхайдарова
Ирина

Варисовна

21 Победитель

2 НРМОБУ
«Салымская
СОШ №1»

Власенко
Алина

Сергеевна,

9 А кл

Головизнина
Надежда
Павловна

17 Призер
 III степени

Протокол

муниципального дистанционного  конкурса

Festival of Discoveries «Фестиваль открытий»

в номинации «Онлайн-ресурс», «Презентация»

№ Номинация ОУ ФИО участника ФИО
куратора

Количество
баллов

Статус

1 «Онлайн-
ресурс»

НРМОБУ
«Салымская
СОШ №1»

Шевелёв
Артём

Александрович,
8А кл

Головизнина
Надежда
Павловна

21 Победитель

2 «Презентация» НРМОБУ
«ПСОШ

№2»

Степаненко
Любовь

Андреевна,
7 Б кл

Арсланбаева
Гульнара

Винеровна

19 Призер
II степени

3 «Онлайн- НРМОБУ Вдовина Дарья Головизнина 19 Призер

ресурс» «Салымская
СОШ №1»

Валерьевна,
9 Б кл

Надежда
Павловна

II степени

4 «Онлайн-
ресурс»

НРМОБУ
«Салымская
СОШ №1»

Петрова
Екатерина,

11 А кл

Шамина
Оксана

Сергеевна

18 Призер
III степени

5 «Презентация» НРМОБУ

«Салымская
СОШ №1»

Вяткина Алина,

7 кл

Перевалова

Анастасия
Алексеевна

15 участник

6 «Онлайн-
ресурс»

НРМОБУ
«Салымская

СОШ №1»

Константинова
Ксения, 8В кл

Поздеева
Мария

Михайловна

14 участник

Протокол

муниципального дистанционного конкурса

Festival of Discoveries «Фестиваль открытий»

в номинации «Стихотворение»

№ ОУ ФИО участника ФИО
куратора

Возрастная
категория

Колич
ество
балло

в

Статус

1.  МОБУ СОШ №1
Пойковская

Тарикулиев
Демид Заурович

Шайдуллина
Эльмира
Олеговна

2-4 класс 21 Победитель

2.  НР МОБУ
«Пойковская СОШ
№2»

Алексеева
Светлана
Алексеевна

Дорофеева
Светлана
Гайсовна

2-4 класс 21 Победитель

3.  НРМОБУ
«Салымская СОШ
№1»

Артапух Кирилл Поздеева
Мария
Михайловна

2-4 класс 21 Победитель

4.  МОБУ «СОШ№1»
пгт. Пойковский

Мельничук
Максим

Сергеевич

Мурадимова
Гузель

Ильшатовна

2-4 класс 20 Призер
I степени

5.  МОБУ «СОШ№1»
пгт. Пойковский

Ходзинская
Елизавета

Вома
Екатерина
Дмитриевна

2-4 класс 20 Призер
I степени

6.  НРМОБУ
«Салымская СОШ
№1»

Мочалова
Вероника
Черных Валерия

Перевалова
Анастасия
Алексеевна

2-4 класс 19 Призер
II степени

7.  НРМОБУ «Куть-
Яхская СОШ»

Семакин Даниил
Максимович

Семакина
Анастасия
Вячеславовна

2-4 класс 18 Призер
III степени

8.  МОБУ «СОШ№1»
пгт. Пойковский

Плотников
Платон
Эдуардович

Мурадимова
Гузель
Ильшатовна

2-4 класс 16 участник

9.  МОБУ «СОШ №1»
пгт. Пойковский

Климова София
Спартаковна

Саитгалиева
Лейла

Баязитовна

5-6 класс 21 Победитель

10.  НРМОБУ
«Салымская СОШ
№ 1»

Иконников Илья Поздеева
Мария
Михайловна

5-6 класс 21 Победитель

11.  НРМОБУ
«Салымская СОШ
№ 1»

Воронов Матвей
Сергеевич

Сантур
Константин
Валерьевич

5-6 класс 20 Призер
I степени

12.  НРМОБУ Погадаев Андрей Сантур 5-6 класс 19 Призер

«Салымская СОШ
№ 1»

Вячеславович Константин
Валерьевич

II степени

13.  НРМОБУ
«Салымская СОШ
№1»

Алжикова
Анастасия
Алексеевна

Головизнина
Надежда
Павловна

7-8 класс 21 Победитель

14.  МОБУ «СОШ №1»
пгт. Пойковский

Маташков Назар
Сергеевич

Шайдуллина
Эльмира

Олеговна

7-8 класс 21 Победитель

15.  МОБУ «СОШ №4»
пгт. Пойковский

Федоров Никита Федорова
Марина
Валерьевна

7-8 класс 20 Призер
I степени

16.  МОБУ «СОШ №1»
пгт. Пойковский

Романюк Полина
Игоревна

Саитгалиева
Лейла
Баязитовна

9-11 класс 21 Победитель

17.  НРМОБУ «Куть-
Яхская СОШ»

Иванова Валерия
Владимировна

Самохвалова
Ольга
Евгеньевна

9-11 класс 18 Призер
III степени

18.  НРМОБУ
«Салымская СОШ
№ 1»

Шалахина
Александра

Шамина
Оксана
Сергеевна

9-11 класс 16 участник

Протокол

муниципального дистанционного конкурса

Festival of Discoveries «Фестиваль открытий»

в номинации «Песня»

№ ФИО
участника

ОУ Возрастная
группа

ФИО куратора Количество
баллов

Статус

1 Оснач
Максим
Максимович

НРМОБУ
«Салымская
СОШ № 2»

2-4 классы Тимербаева
Юлия
Гаптелдаяновна

20 Победител
ь

2 Балашов

Артем
Бардалист
Вероника
Запитецкая
Алиса
Каюда Артем
Липатова

Анастасия
Монастырев
Роман
Степанов
Семен

НРМОБУ

«Салымская
СОШ №1»

2-4 классы Перевалова

Анастасия
Алексеевна

16

участник

3 Уторов
Николай
Михайлович

МОБУ
«СОШ №1»

пгт.Пойковски
й

5-6 классы Шайдуллина
Эльмира
Олеговна

21 Победител
ь

3 Жаркова

Анна

Попова

Анастасия

5-6 классы МОБУ

«СОШ №4»

пгт.

Пойковски

й

Сагидуллин

Ильнур

Ильдарович

21 Победител
ь

4 Вокальная
группа
«Friendship»

НРМОБУ
«Каркатеевская

СОШ»

5-6 классы Шиян Ольга
Ивановна

20 Призер
I степени

Каркатеевско
й СОШ

5 Чурмантаева
Алсу
Фидаильевна

НР МОБУ
«Пойковская
СОШ №2»

7-8 классы Дорофеева
Светлана
Гайсовна

20 Победител
ь

6 Галимуллина
Жасмин

Шеравгановн
а

7-8 классы НР МОБУ

««Усть-

Юганская

СОШ»

Лукина

Екатерина

Юрьевна

14 Участник

7 Романова
Владислава

НРМОБУ

«Салымская

СОШ № 1»

7-8 классы Шамина Оксана
Сергеевна

6 участник

8 Слонова

Ирина
Ростиковна

НР МОБУ

«Пойковская
СОШ №2»

9-11 классы Алхайдарова

Ирина
Варисовна

20 Победител

ь

9 Шаламай
Анна-Мария

Сафина
Маргарита

МОБУ
«СОШ №1»

пгт.Пойковски
й

9-11 классы Кудряшова
Татьяна

Витальевна

20 Победител
ь

1
0

Вдовенко
Екатерина,
Вдовенко

Ирина

НРМОБУ
«Салымская
СОШ № 1»

9-11 классы Головизнина
Надежда
Павловна

19 Призер
II степени

Приложение № 2

к приказу департамента

образования и молодежной

политики

 от 17.03.202

2

№ 263-0

Состав жюри Конкурса

Арсланбаева Гульнара Винеровна, учитель НРМОБУ «Пойковская СОШ

№2», руководитель районного методического объединения учителей иностранного

языка, председатель жюри;

Члены жюри:

1. Головизнина Надежда Павловна, учитель НРМОБУ «Салымская СОШ №1»;

2. Паршина Светлана Александровна, учитель НРМОБУ «Обь-Юганская

СОШ»;

3. Грицунова Оксана Михайловна, учитель МОБУ «СОШ №4»

пгт.Пойковский;

4. Дорофеева Светлана Гайсовна, учитель НРМОБУ «Пойковская СОШ №2»;